
Piedāvājums ir spēkā no 27.02.2025. līdz 12.03.2025. vai līdz krājumu beigām.
Piedāvājums atsevišķos veikalos var atšķirties.

LABA
CENA!

pieejams arī:

pieejams arī:

T-krekls vai svārki no 
komplekta
iespējams izvēlēties no:  
T-krekls, izmēri: S–XXL, – 5 €  
vai viskozes svārki,  
izmēri: S–XXL, – 7 €

Komplekts:  
bērnu  
T-krekls  
un bikses
ar augstu  
kokvilnas saturu,  
izmēri: 104–134 cm

Komplekts:  
bērnu T-krekls  

un bikses
ar augstu  

kokvilnas saturu,  
izmēri: 134–170 cm

 no

5 
€

 

6 
€

 

7 
€



Pieaugušo apģērbi
LABA
CENA!

Pieaugušo 
veste
stepēta,  

izmēri: S–L

Džinsi
ar augstu kokvilnas saturu, izmēri: 36–44

Treniņbikses
izmēri: S–XXL

T-krekls,  
100% kokvilna
izmēri: S–XXXL

Pieaugušo veste
stepēta, izmēri: S–XXL

 

12 
€

 

15 
€

 

7 
€

 

250 
€

 

12 
€



Pieaugušo apģērbi
LABA
CENA!

ar dekoratīvām 
pogām:

Kleita
ar volāniem,  
izmēri: S–XL

Krekls,  
100% viskoze

ar volāniem,  
izmēri: 36–46

Legingi
izmēri: S–XXL

Polo krekls,  
100% kokvilna
izmēri: S–XXL

T-krekls,  
100% kokvilna

izmēri: S–XXL

T-krekls
95% kokvilna, 5% viskoze, 
izmēri: S–XXL

T-krekls,  
100% kokvilna
ar aplikāciju,  
izmēri: S–XL

 

12 
€

 

10 
€

 

7 
€

 

5 
€

 

5 
€

 

4 
€

 

6 
€



Bērnu apģērbi
LABA
CENA!

Bērnu  
veste
izmēri:  
104–134 cm

Bērnu veste
izmēri: 104–134 cm

Zīdaiņu veste
izmēri: 74–98 cm

 

9 
€

 

9 
€

 

7 
€



Bērnu apģērbi
LABA
CENA!

Bērnu treniņbikšu  
komplekts,  
100% kokvilna,  
2 gab.
izmēri: 104–134 cm

Bērnu  
T-kreklu komplekts,  
100% kokvilna, 2 gab.
izmēri: 104–134 cm

Bērnu T-kreklu 
komplekts,  

100% kokvilna, 2 gab.
izmēri: 104–134 cm

Zīdaiņu veste
izmēri: 74–98 cm

Bērnu T-krekls, 
100% kokvilna

izmēri: 134–170 cm

Bērnu  
džemperis  
ar kapuci
ar kokvilnu,  
izmēri: 134–170 cm

Bērnu T-krekls, 
100% kokvilna

izmēri: 104–134 cm

Bērnu  
treniņbikses,  

100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

 

10 
€

 

450 
€

 

450 
€

 

7 
€

 

250 
€

 

250 
€

 

5 
€

 

9 
€



Bērnu apģērbi
LABA
CENA!

Bērnu treniņbikses
ar augstu kokvilnas saturu, 
izmēri: 134–170 cm

Bērnu 
džemperis

ar kokvilnu,  
izmēri: 134–170 cm

Bērnu treniņbikses
ar kokvilnu,  
izmēri: 134–170 cm

Bērnu veste
izmēri: 134–170 cm

Bērnu veste
izmēri:  
134–170 cm

 

9 
€

 

5 
€

 

6 
€ 

9 
€

 

11 
€



Lieliska izklaide
LABA
CENA!

pieejams  
arī:

Meteora bumbiņa
atsperīga

Gumijas bumbiņu komplekts
3 gab. Rotaļlietu atspere

Fluorescējošas 
aproces*
15 gab.

Spīdoša Jojo rotaļlieta
diametrs: 5,5 cm

pieejams arī:

*Uzmanību!  
Šī nav rotaļlieta,  

bet gan ballīšu aksesuārs

Sensorā  
rotaļlieta  
FIDGET WORM
spīd tumsā

 

1 
€

 

1 
€

 

1 
€

 

1 
€

 

1 
€

 

1 
€

3+ 
gadi

14+ 
gadi

4+ 
gadi

2+ 
gadi

3+ 
gadi

3+ 
gadi



pieejams arī:

pieejams arī:

pieejams arī:

pieejams  
arī:

Lieliska izklaide
LABA
CENA!

Ātrās palīdzības  
vai ugunsdzēsēju automašīna

ar skrūvgriezi, pašmontāžai

Arkādes spēle PUSH
ar gaismu un skaņu

Interaktīvs suns ar pavadu
kustas, izdod skaņu

Lelle

 

6 
€

 

3 
€

 

4 
€

 

6 
€

18+ 
mēneši

3+ 
gadi

3+ 
gadi

3+ 
gadi



pieejams  
arī:

pieejams arī:

pieejams arī:

pieejams arī:

Lieliska izklaide
LABA
CENA!

MINECRAFT figūriņa
dažādi modeļi, no kuriem izvēlēties, augstums: 4 cm

MINI BARBIE LAND lelle
dažādi modeļi, no kuriem izvēlēties

Binoklis

Sensorā rotaļlieta / raķete
augstums: 14,5 cm

3D puzle / ēka
21 gab.

HOT WHEELS  
kravas automašīna

mērogs: 1:64

BLUEY figūriņa
dažādi varoņi, no kuriem izvēlēties, 

augstums: 6 cm HOT WHEELS automašīna
mērogs: 1:64

 

250 
€

 

2 
€

 

4 
€

 

5 
€

 

3 
€

 

5 
€

 

3 
€

 

6 
€

5+ 
gadi

4+ 
gadi

3+ 
 gadi

3+ 
gadi

3+ 
gadi

3+ 
gadi

12+ 
mēneši

3+ 
gadi



pieejams arī:

Mākslas piederumi
LABA
CENA!

A6 bloknots
96 lapas

Sirds formas 
audekls
izmēri: 30 x 30 cm

Gleznošanas dēlīši,  
3 gab.
izmēri: 25 x 30 cm

Dimantu mozaīka
izmēri: 40 x 40 cm

 

130 
€

 

180 
€

 

250 
€

 

4 
€



pieejams arī:pieejams arī:

pieejams arī:

Nazwa/hasłoMazajam māksliniekam
LABA
CENA!

Radošā mozaīka

Gēla 
pildspalvas

32 krāsas

Uzlīmju bloks
atkārtoti lietojamas uzlīmes

Radoši aksesuāri
dažādi veidi un izmēri

Papīra  
vai dimantiņu uzlīmes

komplektā ietilpst dažādu  
veidu un skaita uzlīmes

Aromatizēti 
flomāsteri

8 krāsas

A5 klade
80 lapas, ar pūkainu 
vāku un grāmatzīmi

Maģiskā  
krāsojamā grāmata

gleznošanai ar ūdeni

 

180 
€

 

4 
€

 

2 
€

 

1 
€

 

080 
€

 

130 
€

 

450 
€

 

250 
€



sajūti kvalitāti,
 iemīli cenu

Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas preces  

var tikt izpirktas pārdošanas pirmajā dienā. 
Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie preču 

izmēri, krāsas vai modeļi var atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

pieejams  
arī:

Pavasaris uz balkona
LABA
CENA!

Skavas augu 
stiprināšanai,  
2 gab.
izmēri: 9 x 19,5 x 3 cm

Dekoratīvā tulpe
griežas vējā,  
diametrs: 6,5 cm,  
augstums: 43 cm

Žogs ar  
vīteņaugiem
izmēri: 180 x 30 cm

Dārza šķēres
izmēri: 17,5 x 5 x 2,5 cm

Dekorāciju 
komplekts, 2 gab.

iespējams izvēlēties no: 
bites vai tauriņi,  

izmēri: 5,5 x 28 cm

 

1 
€

 

1 
€

 

4 
€

 

180 
€

 

1 
€


